MUNICIPIO DE ACATLAN

Formato 6 b) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF (Clasificacion Administrativa)

.Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I)

H. ASAMBLEA MUNICIPAL
PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL

REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR
REGLAMENTOS

CONTRALORIA MUNICIPAL
TRANSPARENCIA

INFORMATICA Y COMUNICACIA“N
TESORERIA

OBRAS PUBLICAS

OFICIALIA MAYOR

DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO
DESARROLLO RURAL Y AGROPECUARIO
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
SISTEMA DIF MUNICIPAL

UNIDAD BASICA DE REHABILITACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER
CONCILIACION MUNICIPAL
CULTURA 'Y DEPORTE

SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
PROTECCION CIVIL

ALMACEN GENERAL

RECURSOS HUMANOS

CORREOS

ALUMBRADO PUBLICO

ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE
AGUA POTABLE

EVENTOS ESPECIALES

Il.Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I)

H. ASAMBLEA MUNICIPAL
PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL

REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR
REGLAMENTOS

CONTRALORIA MUNICIPAL
TRANSPARENCIA

INFORMATICA Y COMUNICACIA“N
TESORERIA

OBRAS PUBLICAS

OFICIALIA MAYOR

DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO
DESARROLLO RURAL Y AGROPECUARIO
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
SISTEMA DIF MUNICIPAL

PESOS

68,800,891.08
4,454,943.05
9,157,309.64
3,275,250.52
672,270.89
365,716.41
382,284.19
155,270.45
282,802.78
3,762,530.17
7,739,848.37
9,860,804.64
1,804,331.96
1,170,534.36
0.00
6,299,542.46
900,355.66
500,204.42
265,328.80
8,213,206.95
78,349.24
281,274.38
830,390.13
1,242,548.37
184,884.00
1,293,549.59
3,562,892.77
1,010,388.56
1,054,078.32
41,201,308.00
0.00

0.00
3,033.38
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
21,851,587.58
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Del 01/01/2024 al 31/12/2024

7,371,773.61
-1,706,616.57
-3,488,662.02
-1,686,527.94
-243,458.24
-140,308.53
48,833.45
-50,878.45
-642.98
33,023,323.47
-2,504,112.62
-5,783,116.16
-742,764.43
-581,205.66
323.04
-2,815,964.44
-226,104.11
-214,949.33
-93,733.00
-2,883,651.17
-25,753.44
-50,803.76
-234,062.47
428,180.46
-60,272.00
-445,169.56
-1,085,843.33
-294,715.04
-769,571.56
13,625,292.79
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
14,828,236.17
3,282,408.74
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

76,172,664.69
2,748,326.48
5,668,647.62
1,588,722.58
428,812.65
225,407.88
431,117.64
104,392.00
282,159.80
36,785,853.64
5,235,735.75
4,077,688.48
1,061,567.53
589,328.70
323.04
3,483,578.02
674,251.55
285,255.09
171,595.80
5,329,555.78
52,595.80
230,470.62
596,327.66
1,670,728.83
124,612.00
848,380.03
2,477,049.44
715,673.52
284,506.76
54,826,600.79
0.00

0.00

3,033.38

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
14,828,236.17
25,133,996.32
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

48,496,266.05
2,714,943.00
5,251,524.02
1,193,444.43
394,807.65
213,647.93
428,894.80
104,392.00
177,247.40
13,649,989.44
4,754,690.27
3,149,696.27
1,053,874.31
581,928.70
0.00
3,407,914.27
668,681.00
274,202.17
170,633.00
5,140,120.15
52,495.80
51,036.43
493,443.29
257,546.30
124,612.00
834,994.14
2,505,434.19
577,104.86
268,968.23
44,618,859.08
0.00

0.00
3,033.38
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,513,595.73
25,132,831.32
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

48,340,902.63
2,714,943.00
5,251,524.02
1,193,444.43
394,807.65
213,647.93
428,894.80
104,392.00
177,247.40
13,549,626.02
4,754,690.27
3,149,696.27
1,053,874.31
581,928.70
0.00
3,407,914.27
668,681.00
274,202.17
170,633.00
5,085,120.15
52,495.80
51,036.43
493,443.29
257,546.30
124,612.00
834,994.14
2,505,434.19
577,104.86
268,968.23
44,557,197.49
0.00

0.00
3,033.38
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,451,934.14
25,132,831.32
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27,676,398.64
33,383.48
417,123.60
395,278.15
34,005.00
11,759.95
2,222.84
0.00
104,912.40
23,135,864.20
481,045.48
927,992.21
7,693.22
7,400.00
323.04
75,663.75
5,570.55
11,052.92
962.80
189,435.63
100.00
179,434.19
102,884.37
1,413,182.53
0.00
13,385.89
-28,384.75
138,568.66
15,538.53
10,207,741.71
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,314,640.44
1,165.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



UNIDAD BASICA DE REHABILITACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER
CONCILIACION MUNICIPAL
CULTURA Y DEPORTE

SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
PROTECCION CIVIL

ALMACEN GENERAL

RECURSOS HUMANOS

CORREOS

ALUMBRADO PUBLICO

ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE
AGUA POTABLE

EVENTOS ESPECIALES

Ill. Total de Egresos (llI=I+II)

0.00
200,000.00
0.00

0.00
12,355,363.43
1,044,708.00
0.00

0.00

0.00
4,560,284.04
800,161.57
386,170.00
0.00
110,002,199.08

0.00
-141,000.00
0.00

0.00
-3,019,617.80
-154,586.91
0.00

0.00

0.00
-775,797.98
-174,649.43
-219,700.00
0.00
20,997,066.40

0.00
59,000.00
0.00

0.00
9,335,745.63
890,121.09
0.00

0.00

0.00
3,784,486.06
625,512.14
166,470.00
0.00
130,999,265.48

0.00
170,000.00
0.00

0.00
9,332,809.36
890,121.09
0.00

0.00

0.00
3,784,486.06
625,512.14
166,470.00
0.00
93,115,125.13

0.00 0.00
170,000.00 -111,000.00
0.00 0.00

0.00 0.00
9,332,809.36 2,936.27
890,121.09 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
3,784,486.06 0.00
625,512.14 0.00
166,470.00 0.00
0.00 0.00

92,898,100.12  37,884,140.35



